Т=вай  район администраций\н в\рент.

тата ёамр=ксен политикин

пай\

	Отдел образования и

молодежной политики

администрации Янтиковского района

	П Р И К А З

12.05.2009  № 68

	Т=вай ял\

	с. Янтиково

О создании конфликтной комиссии по вопросам разрешения споров между участниками образовательного процесса при приеме, переводе и отчислении обучающихся муниципальными образовательными учреждениями района
В соответствии с постановлением главы Янтиковского района от 30.04.2009 № 204 «Об утверждении Положения о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях Янтиковского района Чувашской Республики» в целях соблюдения гарантий прав граждан на образование

п р и к а з ы в а ю:
1. Создать при отделе образования и молодежной политики администрации Янтиковского района конфликтную комиссию по вопросам разрешения споров между участниками образовательного процесса при приеме, переводе и отчислении обучающихся муниципальными образовательными учреждениями района (далее - конфликтная комиссия).

2. Утвердить Положение о конфликтной комиссии (Приложение 1).

3. Утвердить состав конфликтной комиссии (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования

и молодежной политики                                                                                          В. Я. Шакров